Главе сельсовета ___________________________
__________________________________________
от  _______________________________________
__________________________________________
                                          (Ф.И.О., наименование организации)
реквизиты юридического лица __________________________________________
__________________________________________
Адрес  ____________________________________
__________________________________________
паспорт: серия ___________ №  ______________
кем выдан _________________________________
__________________________________________
__________________________________________

телефон___________________________________
                                                                            адрес электронной почты: __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне:
      1.Справку_______________________________________________________________________
2.Выписку из похозяйственной  книги_______________________________________________
3.Иные документы________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________.

Выражаю согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» _______________
 										                   (подпись)
«______» _______________20_____г.

 _______________    _______________________
[bookmark: _GoBack]       (Подпись)                            (Ф.И.О.)